Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
В соответствии с федеральным законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение»  Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» согласно приложению.

2.    Отменить решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №8 от 20.12.2011года «О структуре администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»»

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э.Колесников

с. Белое

17.12.2015 г.

№ 255
Приложение  к решению

Совета народных депутатов
МО «Белосельское сельское поселение»
№255 от 17  декабря 2015 года
СТРУКТУРА

Администрации муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование должности
	Численность чел. (единиц)

	1
	Глава администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
	1

	1.Должности, отнесенные к муниципальным служащим
 администрации муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»

	1
	Заместитель главы администрации поселения
	1

	2
	Руководитель финансового отдела
	1

	3
	Главный специалист по общим вопросам
	1

	4
	Главный специалист по блоку социальных и иных вопросов
	1

	5
	Ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам
	1

	ИТОГО:
	5

	2.Должности, не отнесенные к муниципальным служащим
 администрации муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»

	1
	Секретарь - делопроизводитель
	1

	2
	Водитель
	1

	ИТОГО:
	2

	3. Должность, не отнесенная к муниципальным служащим
 администрации муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»
за штатом (субвенции министерства обороны)

	1
	Начальник ВУС
	1

	ИТОГО:
	1

	ВСЕГО:                                                                                                                              9